



مرگبارترین بزرگراه‌های پایتخت

بزرگراه‌های آزادگان، امام علی (ع) و فتح مرگبارترین بزرگراه‌های تهران در شش ماه امسال اعلام شده‌اند. سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ‌به «جوان» گفت: در نیمه نخست امسال بیشترین تصادف‌های فوتی بزرگراه‌های پایتخت در بزرگراه آزادگان اتفاق افتاده است، به طوری که ۱۶ درصد کل جانباختگان حوادث ترافیکی مربوط به این محور است. پس از آن هم بزرگراه‌های امام علی (ع) و فتح سه‌م و ۷ و درصدی از کل جانباختگان را در اختیار دارند به طوری که حدود ۳۰ درصد قربانیان سوانح رانندگی مربوط به این سه بزرگراه می‌باشد. سرهنگ مؤمنی درباره دلیل فراوانی قربانیان سوانح رانندگی در بزرگراه آزادگان گفت که این بزرگراه، شرقی‌ترین محور را به غربی‌ترین محور پایتخت متصل کرده است و در طول شبانه روز تردد انواع وسایل حمل و نقل در آن جریان دارد. عمده‌ترین دلیل سوانح رانندگی در این محور هم توقف خودروهای عمدتاً پلاک شهرستان است که در محل‌های توقف ممنوع متوقف شده و منجر به بروز سوانح مرگبار می‌شود. سرهنگ مؤمنی درباره راهکار پیشگیری از بروز این سوانح در این محور گفت که پهلو گانه‌های بسیاری در محورهای پرخطر این محور در نظر گرفته شده که به شاره‌های اعلام شده و برخی از آن احداث شده است. وی درباره عمده‌ترین دلایل سوانح منجر به فوت در بزرگراه‌های امام علی و فتح هم گفت: در بزرگراه امام علی عمده سوانح مرگبار مربوط به موتورسواران و در بزرگراه فتح موتورسواران و عابران پیاده هستند. سرهنگ مؤمنی بی‌توجهی عابران پیاده به قوانین و مقررات را یکی از دلایل عمده در بروز سوانح در این سه بزرگراه اعلام کرد و گفت: عبور از عرض بزرگراه و عدم استفاده از پل‌های عابر پیاده همواره منجر به بروز این سوانح می‌شود. وی ادامه داد: در مورد موتورسواران هم نداشتن کلاه ایمنی و سرعت غیرمجاز بروز سوانح را رقم می‌زند. وی همچنین گفت که در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته تصادف‌های فوتی در معابر شهر تهران ۸۰ درصد تصادف‌های جرحی ۲۶ درصد و تصادف‌های خسارتی ۲۰ درصد کاهش داشته است.



توطئه پزشک زیبایی و خانم مهندس برای ازدواج

شوهرم پیشنهاد داد مهربام را ببخشم و از او جدا شوم. او کم کم مرا تباش را با من کم کرد و بیشتر با کنایون بود و به خانه نمی‌آمد و می‌خواست با رفتارهای سرخاسته کند تا از او جدا شوم و از طرفی هم با توجه به ظاهرش فهمیدم که کنایون او را معنادر کرده است. **سرقت میلیاردری از همسر** سرقت میلیاردری از همسر شوهرم دادیار دادسرای ویژه سرقت برای دستگیری متهمان وارد عمل شدند که در یافتند مرد پزشکی پس از حادثه مطبیش را تعطیل کرده و همراه همسر دوشم به مکان نامعلومی گریخته است تا اینکه چند روز قبل به پلیس خبر رسید، دو متهم هنگام اسیدپاشی روی خودروی شاکی از سوی مردم به دام افتادند. بنابراین مأموران پلیس راهی محل حادثه که نزدیکی باشگاه سوارکاری در اطراف تهران است، اعزام شدند و متهمان را همراه شاکی به اداره پلیس منتقل کردند. شاکی درباره حادثه اسیدپاشی گفت: «امروز برای تمرین سوارکاری یکی از شاگردانم به باشگاه سوارکاری آمدم تا اینکه دقایقی قبل پس از پایان آموزش به سراغ خودروی گرانتیم رفتم، وقتی در خودرو را باز کردم با کنایون و شوهرم روبه‌رو شدم که راه مرا سد کرده بودند. آنها مرا تهدید کردند که به دادسرا بروم و شکایتی را پس بگیرم و بعد از آن هم مهربام را ببخشم و برای همیشه از زندگی آنها بیرون بروم. کنایون گفت اگر قبول نکنم عاقبت بدی در انتظارم است که با هم درگیر شدم، وقتی درگیری ما بالا گرفت او مایع داخل ظرف پلاستیکی را به طرف من



پلیس به دنبال عاملان معاملات فرادبی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از بر خورد با افرادی که اقدام به معاملات فرادبی می‌کنند، خبیر داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی در نشست خبری روز گذشته که در پلیس امنیت اقتصادی تهران برگزار شد، توضیح داد که معاملات فرادبی و تسکیل اتاق‌های کاغذی از جمله مواردی بود که منجر به ایجاد التهاب در بازار ارز، طلا و سکه شد؛ چرا که در این روش، عملاً جابه‌جایی انجام نمی‌شود و تنها در بازار التهاب ایجاد می‌شود. سرهنگ ولی پور گودرزی معاملات فرادبی را غیر قانونی، غیر شرعی توصیف کرد و گفت: اگر طلائی به صورت ملموس هم جابه‌جا شود ایرادی ندارد، اما در این نوع از معاملات همانطور که گفتم چیزی جابه‌جایی نمی‌شود. در همین راستا نیز تصمیم بر آن شد تا نسبت به برخورد با این افرادی که اقدام به معاملات فرادبی کرده بودند، اقدام کنیم که پنج نفر از عاملان و ۲۰ نفر از مرتبشان آن دستگیر شده‌اند.



پسر خشمگین قصاص شد

پسر جوانی که دو سال قبل در درگیری پسر دیگری را داخل پارکی در غرب تهران به قتل رسانده بود در زندان رجایی شهر قصاص شد. به گزارش جوان، روز ۱۴ دیهشت سال ۹۷ بود که مأموران پلیس تهران از درگیری خونینی داخل پارکی حوالی منطقه کن با خبر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد پسر جوانی به نام کامران روبرو شدند که از اصابت خنجر به چاقو به قتل رسیده بود. گفته‌های شاهدان عینی حکایت از آن داشت لحناتی قبل مقتول با پسر جوان ناشناسی درگیری می‌شود که در آن درگیری پسر ناشناس می‌کند بدین ترتیب همزمان با انتقال جسد کامران به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند. مأموران پلیس در نهایت با مشخصاتی که شاهدان عینی حادثه در اختیار آن‌ها گذاشته بودند موفق شدند قاتل ۱۹ ساله را به نام پیمان خشایبایی و پس از گذشت چند روز از حادثه بازداشت کنند. **مسئمت بودم** متهم پس از دستگیری در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل پسر جوان اعتراف کرد و گفت: آن روز مست بودم که برای هواخوری به پارک رفتم، پس از اینکه کمی داخل پارک چرخیدم با پسر جوانی روبرو شدم که تنه به تنه شدید. او به من اعتراض کرد و گفت «هنگر کوری جلوی پایت را نمی‌بینی» که با هم درگیر شدیم، وقتی درگیری ما بالا گرفت یکدیگر را کتک زدیم که در جریان آن من زمین خوردم. حالت عادی نداشتم و از طرفی هم خیلی عصبانی شده بودم که چاقویم را از جیبم بیرون آوردم و ضربه‌ای به او زدم. وقتی پسر جوان خونین روی زمین افتاد، از ترس آرام کردم اما هرگز فکر نمی‌کردم که به قتل برسد تا اینکه دستگیر شدم و فهمیدم او فوت کرده است.

طناب دار از گردن ۲قاتل برداشته شد

پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند، مشخص شد آنها چهار سال قبل به اتهام قتل مرد جوانی به نام جعفر در شهرستان زابل نیز تحت تعقیب بوده‌اند. به این ترتیب محمد مورد تحقیق قرار گرفت و با اقرار به قتل در شرح ماجرا گفت: «چند سال قبل به خاطر سرقت در زندان بودم تا اینکه با برادر جعفر آشنا شدم. او می‌گفت برادرش در زابل زندگی می‌کند و به خاطر فساد اخلاقی خویش حلال است. او همنمندی من بود و با حرف‌هایش آنقدر مرا وسوسه کرد تا اینکه بعد از آزادی تصمیم گرفتم برادرش را به قتل برسانم. یعقوب از دوستانم بود، وقتی ماجرا را برای او تعریف کردم با من همراه شد و هر دو به زابل رفتم و سپس بعد از کشتن جعفر فرار کردیم و به تهران آمدیم.» دو متهم بنا به شواهد و قرائن موجود، به اتهام مشارکت در قتل و سرقت راهی زندان شدند و پرونده در اولین جلسه محاکمه روی میز هیئت قضایی شعبه هشتم

دو سارق خشن که به اتهام قتل سردی در شهرستان زابل به مرگ محکوم شده بودند با جلب رضایت اولیای دم از طناب دار فاصله گرفتند. به گزارش جوان، اوایل پاییز سال ۹۶ زن جوانی به نام مرجعه به اداره پلیس از دو مرد به اتهام زورگیری با سلاح سرد شکایت کرد و گفت: «روز حادثه از زواریم که محل کارم بود به طرف خانه برمی‌گشتم که ناگهان دو مرد جوان سد راهم شدند و قصد داشتند کیفم را سرقت کنند. مقاومت کردم اما یکی از آنها با لگد مرا روی زمین انداخت و همان موقع دوستش با چاقو سه ضربه به من زد. سارقان بعد از سرقت مبلغ ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان همراه با تلفن همراه و مقاری طلا که در کیفم بود، باافاصله از محل گریختند و فرار کردند.» با طرح این شکایت، دو مرد جوان تحت تعقیب قرار گرفتند و بازداشت شدند.

کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون تومانی از خریدار لکسوس

متوجه شدم که او دفترش را تخلیه کرده و فرار کرده است. بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی در این باره تحقیق کرده و متوجه شدند که رامین و مراد با هویت جعلی از شاکی کلاهبرداری کرده‌اند. بااطلاعانی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت مخفیگاه رامین شناسایی شد و مأموران او را بازداشت کردند. رامین در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت که همدمش مراد با او کالتهامه‌ای که رامین به من داده بود راهی مرکز شماره گذاری شد. آنجا بود که متوجه شدم میابعه نامه قلابی و صاحب خودرو خودرو را به شاکی فروختم. تحقیقات برای بازداشت همدمش متهم در جریان است.

سردی که متهم است با همدمستی یکی از دوستانش خریدار خودروی لکسوس را فریب داده و از او کلاهبرداری کرده بودند. بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ کار آگاه قاسم دستمال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران گفت: پنجم تیرماه امسال مردی وارد کالتری ۱۰۵ سنایی شد و ماجرای یک کلاهبرداری را گزارش داد و گفت: مدتی بود که به دنبال خرید یک خودروی خارجی بودم. هنگام بررسی آگهی‌های فروش خودرو در سایت‌های مجازی متوجه شدم که یک نفر خودروی لکسوس را با قیمتی مناسب آگهی کرده است.

ویژه تهران

فرم اشتراک روزنامه جوان

۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۰۷۵۹۵۲۳۰۴۰۰۱ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمایند.

۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.

۳. ارسال نشانی به پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.

۴. لطفاً کی‌پی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.

۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: نام و نام خانوادگی: تلفن تماس: نام شرکت یا موسسه:

کدپستی الزامی است: نشانی:

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایلاترگران (خانواده) معظمه جدا، جابازبان عزیز و آزادگان سرفرازان از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.
آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۴۱۶۵۴ شماره: ۸۸۴۱۶۵۰

آگهی ابلاغ رسیدگی

خواهان: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع) دادخواستی مبنی بر ضبط یک قطعه زمین جزه از بلاک تیتی ۸۶ اصلی واقع در بخش ۳ اردبیل به مساحت ۲۸۴۴ متر مربع شهر واقع در اردبیل، شهرک کارشناسان، راه یرفا، تقدریم قدیم دادگاه ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی استان اردبیل واقع در اردبیل، میدان بسیج، ساختمان مرکزی دادگستری کل اردبیل به کلاسسه پرونده ۹۹۰۰۵۸ ثبت گردیده و وقت رسیدگی روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ ساعت ۹:۳۰ قبل از ظهر تعیین شده است به علت مجهول المالك بودن ملک موسوف و درخواست خواهان در اجرای ماده ۱۰ آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی و با رعایت ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می‌شود تا هر شخصی اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به ملک موسوف ادعائی داشته باشد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به این دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر قریب جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی استان اردبیل - بهروز فرجی

آگهی مفقودی

کارت و برگ سبیز موتورسیکلت سیستم هیرمن به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۸-۶۲۳۵۳ به شماره موتور ۱25B9005792*#*25P**N2 متعلق به آقای سید علیرضا فرجی با کدملی ۰۰۱۶۷۶۱۸۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تهران

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند پروانه اشتغال معدن پایه ۳ استخراج به شماره ۹۳۰۴۴ متعلق به خانم نسرین طاهری قلعه سلیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. سمنان